
PORTARIA PGJ/PI Nº 3249/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a informação contida no Memorando nº 02/2018 – Nucrim –
PHB, da Coordenadoria do Núcleo Criminal das Promotorias de Justiça de Parnaíba,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor  SÉRGIO  PLÁCIDO  DE  SIQUEIRA, Técnico  Ministerial  –  Área
Administrativa,  matrícula  nº  163,  lotado  no  Núcleo  Criminal  das  Promotorias  de  Justiça  de
Parnaíba, para substitutir o servidor Raimundo Wilson Pereira dos Santos Júnior, lotado no Núcleo
Cível  das  Promotorias  de  Justiça  de  Parnaíba,  no  acesso  e  distribuição  de  Processos  Judiciais
Eletrônicos,  enquanto  durar  as  férias  deste,  no  período  de  28  de  novembro  de  2018  a  05  de
fevereiro de 2019, com efeitos retroativos ao dia 28 de novembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

